
UCHWAŁA NR XIV/122/2012 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 26 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dla pedagogów i logopedów zatrudnionych w szkołach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Radomyśl nad Sanem. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 
poz.674 z późn. zm.) i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 
(Dz. U. z 2001r. Nr 79, poz. 854 zpóźn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla: 

-  pedagogów 26 godzin 

- logopedów 28 godzin. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 roku. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

 Edward Wermiński 

 


